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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
21.06.2024 - 15:26 Wyniki
Rekord LOZP Open 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord LOZP 19 + 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord LOZP 18 23.06 CZERNIAK Konrad 00603 Antwerp (BEL) 22.07.2007
Rekord LOZP 17 22.69 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord LOZP 16 23.47 PIETROŃ Przemysław 03103 Maribor (SLO) 27.07.2023
Rekord LOZP 15 24.11 HOŁUB Jan 00303 Trabzon (TUR) 28.07.2011
Rekord LOZP 14 24.89 JAKIMIAK Jakub 02403 Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP 13 25.93 JAKIMIAK Jakub 02403 Lublin 25.06.2016
Rekord LOZP 12 27.75 BULAK Michał 00203 Warsaw 03.12.2004
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 27.64 432
2. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.72 385
3. KOWAL Mateusz 13 UKS 51 Lublin 29.30 363
4. JUSIAK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 29.31 363
5. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.38 360
6. SZMIT Paweł 13 UKS SP5 Swim 29.82 344
7. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 30.71 315
8. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 31.05 305
9. BRONISZ Adam 13 UKS SP5 Swim 31.18 301

10. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 31.74 285
11. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 31.93 280
12. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 32.13 275
13. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 32.60 263
14. SATKOWSKI Jakub 12 Uks Skarpa Lublin 32.62 263
15. PALKA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.88 257
16. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 33.04 253
17. BANIAK Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.24 248
18. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 33.33 246
19. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 33.35 246
20. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 33.77 237
21. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 33.88 235
22. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 34.24 227
23. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.26 227
24. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 34.61 220
25. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.67 219
26. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 34.91 214
27. DRZEWICZUK Olgierd 12 Uks Skarpa Lublin 35.24 208
28. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.67 201
29. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 35.72 200
30. ZASADA Marcin 13 UKS SP5 Swim 35.82 198
31. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 36.11 194
32. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.18 193
33. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.34 190
34. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.41 189
35. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.87 182
36. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.08 179
37. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.33 175
38. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 38.11 165
39. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 38.64 158
40. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 38.83 156
41. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.06 153
42. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.19 151
43. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.75 145
44. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.89 144
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.04 142
46. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.31 139
47. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.97 132
48. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 41.94 123
49. DUDKIEWICZ Natan 12 UKP Bychawa 44.75 102
50. KUNICKI Gustaw 12 KS ,,Wisła'' Puławy 45.76 95
51. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 46.72 89

JUNIOR MŁODSZY

1. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 25.89 526
2. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.31 501
3. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.61 485
4. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.72 479
5. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 27.78 426
6. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 27.90 420
7. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.05 414
8. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 28.27 404
9. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.63 389

10. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 28.91 378
11. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.95 376
12. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 29.06 372
13. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 29.21 366
14. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.32 362
15. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 29.61 352
16. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.77 346
17. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.88 342
18. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.08 335
19. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 30.27 329
20. WOŹNIAK Paweł 14 UKS SP5 Swim 31.54 291
21. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 31.73 286
22. WOŁOSZYN Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.95 280
23. MLICZEK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.12 275
24. GĄSIOR Ryszard 14 UKS Olimpijczyk 23 33.84 235

KRYSA Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 33.84 235
26. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.63 220
27. RADCHENKO Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.47 204
28. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.28 176

DYSKW. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 23.37 716
2. KOZŁOWSKI Igor 19 KU AZS UMCS Lublin 24.45 625
3. BIELIŃSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 24.63 611
4. NARÓG Nikodem 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 24.79 600
5. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 25.89 526
6. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.31 501
7. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 26.61 485
8. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 26.72 479

BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.72 479
10. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 26.78 476
11. WYSMULSKI Nicholai 18 UKS SP5 Swim 26.91 469
12. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 27.64 432
13. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 27.78 426
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 27.90 420
15. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 28.05 414
16. JANIK Alan 16 UKP Bychawa 28.23 406
17. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 28.27 404
18. HUNEK Mateusz 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.63 389
19. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 28.72 385
20. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 28.91 378
21. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.95 376
22. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 29.06 372
23. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 29.21 366
24. KOWAL Mateusz 13 UKS 51 Lublin 29.30 363
25. JUSIAK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 29.31 363
26. LISIAK Krystian 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.32 362
27. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.38 360
28. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 29.61 352
29. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.77 346
30. SZMIT Paweł 13 UKS SP5 Swim 29.82 344
31. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 29.88 342
32. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.08 335
33. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 30.27 329
34. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 30.71 315
35. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 31.05 305
36. BRONISZ Adam 13 UKS SP5 Swim 31.18 301
37. WOŹNIAK Paweł 14 UKS SP5 Swim 31.54 291
38. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 31.73 286
39. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 31.74 285
40. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 31.93 280
41. WOŁOSZYN Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.95 280
42. MLICZEK Sebastian 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.12 275
43. ŁAZINEK Paweł 13 UKS SP5 Swim 32.13 275
44. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 32.60 263
45. SATKOWSKI Jakub 12 Uks Skarpa Lublin 32.62 263
46. WÓJCIK Bartłomiej 18 MTP ,,Lublinianka'' 32.75 260
47. PALKA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.88 257
48. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 33.04 253
49. BANIAK Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.24 248
50. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 33.33 246
51. STEC Tomasz 13 UKS 51 Lublin 33.35 246
52. CZERNICHOWSKI Wojciech 17 MTP ,,Lublinianka'' 33.44 244
53. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 33.77 237
54. GĄSIOR Ryszard 14 UKS Olimpijczyk 23 33.84 235

KRYSA Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 33.84 235
56. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 33.88 235
57. KOZIOŁ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 34.24 227
58. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.26 227
59. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 34.61 220
60. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.63 220
61. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.67 219
62. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 34.91 214
63. DRZEWICZUK Olgierd 12 Uks Skarpa Lublin 35.24 208
64. RADCHENKO Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.47 204
65. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.67 201
66. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 35.72 200
67. ZASADA Marcin 13 UKS SP5 Swim 35.82 198
68. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 36.11 194
69. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.18 193
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

70. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.34 190
71. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.41 189
72. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.87 182
73. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.08 179
74. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.28 176
75. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.33 175
76. RECHUL Erwin 16 UKP Bychawa 37.74 170
77. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 38.11 165
78. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 38.64 158
79. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 38.83 156
80. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.06 153
81. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.19 151
82. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.75 145
83. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.89 144
84. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.04 142
85. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.31 139
86. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.97 132
87. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 41.94 123
88. DUDKIEWICZ Natan 12 UKP Bychawa 44.75 102
89. KUNICKI Gustaw 12 KS ,,Wisła'' Puławy 45.76 95
90. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 46.72 89

DYSKW. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. MALINOWSKI Maciej 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. MITURA Karol 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK DZIĘGIELEWSKI Jacek 18 KS Delfin Gdynia 25.88 527


